Postremum denique caput, de Yità œternà, legitur

apud cosdem auclores, neenon apud S. Petrum Cliry-

sologum. Ideô autem in Aquileiensi, imô et in Ro-

mano, quod verè Apostoliciini est, fuit omissum,

quia virlute continelur sub illis verbis, quibus carnis

resurrectionem profitemur, sicut videre est apud

S. Tbomam,2-2, quœst. 1, art. 8, ubi unicum dun-

laxat caput recenset, quod coniplcctilur opus gloriœ,

illu.lque conflatum ex duabus particulis assciit, qua-

rum unà, carnis resurrectionem ; altéra, gloriam ani-

ma;, «en viiam œtemam, prohlemur. Sanè Rufinus

mi!) artieoto resurrectionis viiam œlernam combien
inHI-xit, ciimdixii m Expositione Symboli : Dabitur

eliam, inquit, peccatoribus incorruptionis et immorla-
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lilatis ex resurrectione conditio ; ut sicut justis Deus mi-

nislrat ad perpetuitatem gloriœ, ita peccatoribus ad

prolixitalem confusionh ministret, et peenœ.

Objicitur sexto : In Symbolo quod Tcrlullianus re-

présentât non habentur capita de Chrisli descensu

ad inferos, de Spiritu sancto, de Ecclesia, de San-

ctorum conimunione, de remissione peccatorum, de

vilà œternà. Itaque Symbolum non luit codem modo

tradilum Ecclesiis, adeôque non est verè Apostolicum.

Probatur antecedens ex libro de velandis Yirgini-

bus, cap. 1. « Régula quidem fidei, inquit, una oni-

« ninô est, sola immobilis et irreformabilis, credendi

« scilicet in unicum Deum omnipotentem, niiindi con-

« ditorem, etKilium ejus Jesum Christum, natum ex

« Virgine Maria, crucHixum sub Pontio Pilalo; lertiâ

« die resuscilatuni à mortuis, receptum in cœlis, sc-

« denteni nunc ad dexteram Patris, venturum judicarc

« vivos et mortuos, per carnis etiam resurrectionem. ^

El lib. de Prœscriplionibus hœrelieorum, quanquàm

capita de Spiritu sancto et de vilà «ternâ memorcl,

alia tamen superiùs indicata prœlermillit. « Régula

< est autem fidei, inquit c. 13, ut jam hinc quid dc-

t fendamus, proliteamur, illa scilicet quà créditer

« unum omninô Deum esse, nec alium prœler mmidi

« condilorem, qui universa de nihilo produxerit, per

i Yerbum suuni primo omnium demissum : id\erbum

« Filium ejus appellatum, in nomine Dei varié visum

« à patriarebis, in prophelis semper audilum, po-

« stremô delatum ex Spiritu Patris Dei, et virlute in

« Virgincm Mariam, carnem factum in utero ejus, et

« ex eà natum egisse Jesum Christum exindc : prée-

« dicâsse novam legem, et novam promissionem regni

« cœlorum : virtules fecisse : fixum cruci, tertià die